
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzania szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa informacji 
niejawnych przetwarzanych w systemie teleinformatycznym w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona. 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych 
przetwarzanych w systemie teleinformatycznym oraz opracowania stosownej dokumentacji powołuję zespół 
w składzie: Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – Andrzej Jura  Administrator systemu 
teleinformatycznego – Michał Bąkowski  Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Justyna Mrowiec 

§ 2. W razie konieczności Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych może uzupełnić skład zespołu 
o inne, niezbędne osoby za moją zgodą. 

§ 3. Zobowiązuję zespół do corocznego przeprowadzania rzetelnego, szacowania ryzyka dla 
bezpieczeństwa informacji niejawnych przetwarzanych w celu utrzymania odpowiedniego poziomu 
bezpieczeństwa w systemie teleinformatycznym w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Powołany zespół dokona szacowania ryzyka, a następnie wyniki procesu szacowania przedstawiać 
będzie corocznie do akceptacji przez kierownika jednostki organizacyjnej, 
w terminie do końca pierwszego miesiąca ostatniego kwartału w danym roku. 

§ 5. Szacowanie ryzyka wykorzystać do dokumentu szczegółowych wymagań bezpieczeństwa. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581C12FB-05C9-46D0-B9D6-A37AC98D0349. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-14T12:52:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




